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Formandens beretning for SPR/JAGT  2024 

 
Jeg vil gerne starte med at mindes de jagtkammerater, der er gået bort i året der gik. 
 
I februar døde Minna Holm, jagtrytter og vores årelange hovedsponsor til Steeplechase på Engerupgaard. 

Minna og hendes mand David senior, red jagt tilbage i 60 og 70’erne. 124 jagter. 

I september gik en anden grand old lady fra ride verden bort, Lone Kaj Nielsen var nok mest kendt for sine 

mange galopheste, og senest ejer af Dansk Derbyvinder i 2024 , men i sine yngre dage red Lone jagt 

sammen med sin mand, og hun for blev medlem af SPR i alle årene. Lone nåede at ride 120 jagter inden 

hun kastede sin kærlighed på galopsporten. 

Lad os i stilhed ære deres minde. 
 
Så er det tid til at se tilbage på året der gik. 
 
Vinterjagten gik godt på trods af sne og sjap, samt meget omskifteligt vejr i ugen op til . 
Jagrytteraftenen blev igen holdt på I lunden hvor stemningen var god og der blev danset igennem. 
 
Der var ingen ridning med hunde på Møn i 2024. Det hele er blevet lidt sværere på Møn, men jeg 
har ikke opgivet tanken. 
 
I 2024 blev det Henrik Friis der stod for at afholde kursus. Denne gang i Danmark , hos de dygtige 
Stald Jørgensen. Banen er sjov, de har blandt andet fået et nyt stort vandanlæg, og både Mikkel og  
Tobias var meget dedikerede i deres undervisning. En enkelt teoritime blev dog også til , og som 
sædvanlig sluttede alle deltagere op om at se hinanden ride. Indkvartering var på dejlige 

Lerchenborg , som også dannede rammere om fællesspisning og hygge       nogen boede lidt bedre 
end andre, og det bør prisen nok afspejle. Men alt i alt et fint arrangement. Tak til Henrik for at 
lægge det store arbejde i det.  Tror måske han godt kan finde på at lave noget tilsvarende igen.  
 
Første jagt 7 april tegnede godt for året  23 ponyer og 74 heste deltog. Vi afprøvede et nt 
mødested , lige inden for Klampenborglågen. 
  
Søndagen efter var der jagt i Tisvilde, med debutanterne Amandamy Falck og ponymaster Iben 
Dannerbo  som jagtlæggere. Vi var tilbage og mødes på den store parkeringsplads, hvilket jo altid 
er dejlig, lige op af stranden og med masser af plads til at parkerer. Ruten bød både på gammelt og 
nyt, med dejlige stammer og granhurdler i brandbælter. Afslutningen langs vandet, lige bag 
klitterne var smuk og mange tog chancen til en badetur efter jagten , inden hesten blev læsset. 
 
Så skulle vi til Rudeskov hvor Frederik Fog havde lagt en god jagt selv om vejret og føret gav 

udfordringer. Mange gode og sjove udfordringer undervejs med en smuk og dejlig afslutning på 

grøn og tør bund. Og ikke mindst god forplejning af officials      .  

Og så var det igen tid til Lindholm med Emilie og Philip som jagtlæggere . Lindholm åbnede som 
altid gæstfrit op og Emilie havde lavet en jagt med nye marker samt gamle marker set fra nye 
sider. En rigtig godsjagt som James klart ville have været stolt af. Traditionen tro bød godsejeren 
på pattegris efter jagten.  
 

Minikampagnen gik i år til Søholt Gods hos Christel & Frederik Lüttichau . Frederik og hans 
Godsforvalter havde sædvane tro lavet en flot jagt til os, med markante spring ikke mindst 
springene før pausen som er flotte dækket bore/bænke sæt, endda med fyldte øl krus – som 
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stadig havde øl i da rytter havde været over springene. Så sige ikke ,at Jagt rytter spilder det gode 
øl. Vejret holdt selv om der kom en del vand op til weekenden , som desværre også afspejlede sig i 
bund forholdene. Vi sluttet med fest hele natte på Bandholm Badehotel, med sang dans og 

badeture.  Årets minikampagne trofæ gik til Gerard       
 

Den 12. maj havde Josefin og Niels Dahl-Nielsen, lagt en dejlig Mattsson jagt i klassisk stil,  Et rigtig 
sjovt spor, med spring fra hele paletten og af alle sværhedsgrader – flottere debut som 
jagtlæggere, kan man ikke forestille sig. Efter jagten tilbød rideklubben, som vanligt, frokost fra 
gårdens pladsen på Mattssons. 
 
Og så, for første gang i min tid som jagtrytter, havde jagtledelsen valgt frivilligt, at springe en 
søndag over. Dette var efter megen overvejelse og mange, og lange diskussioner. Det bunder i det 
faldende antal ryttere, ( måske ville flere komme til de jagter, der så er), færre jagtlæggere og 
udfordringer med at finde officials. Det faldt vist i ret god jord, så vi prøver det igen her i 2025. 
 
Men derefter kom heldigvis en af de traditionsrige jagter på smukke Bognæs hvor Anette 

Brøndum havde lagt jagten. Vejret var godt vejr og bunden super, med nye spring på gamle spor i 

højt tempo. Dejligt at Jagtlægger førte os op på nordsiden igen og når springene ved vandet så lidt 

tamme ud skyldes det at dyrene havde ædt pynten . Efter jagten var der den sædvanlige hyggeligt 

fælles spisning hvor alle var samlet ved samme bord.  

Så var det tur til at komme på Friheden igen, hvor Christian Lønberg havde lagt en flot jagt til os. 

En spændende og sjov tur. Og vi var endda i nye områder. Forholdene var som sædvanlig optimale 

og stemningen høj. Også en stor tak til Lykke og Niels for igen at lægge jord til og være værter for 

en efterfølgende dejlig frokost for alle os ryttere. En herlig afslutning på forårssæsonen. 

Efter jagterne var slut, havde Henrik Friis med Mette som bisidder sammen med Værløse  
arrangeret hunting. Næsten 80 ryttere, fordelt på 3 klasser. Næsten 3/4 dele af de startede er 
jagtrytter. Det er sjovt at se, hvordan ridningen har forbedret sig over årene. Mange tilskuere 
havde fundet vej dertil, et hyggeligt og sjovt arrangement som er en hyggelig og anderledes 
afslutning på foråret. Stor tak til Henrik og Jes 
 
Efteråret startede 18. august med begynderjagt i Dyrehaven traditionen tro lagt af Jagtledelsen. 
 
Søndagen efter, var vi en tur ”down memory lane” på Martin Zaren hjemstavn omkring St. 
Rørbæk. Efter et kæmpe forarbejde, blev det til en meget flot – og stor - markjagt, hvor Martin 
virkeligt havde glæde af sit gamle og meget gæstfri netværk, men måtte dog lige bruge en god 
portion af den kendte Zaren-charme – da ny udsatte fasaner og ATV ræs - er en dårlig cocktail. 
 
1.september havde jagtlægger Erik Laub, Anne-Mette Nygård og Karen Ervolder været på ”de vilde 

Våger” og lagt en jagt hvor vi aldrig har redet jagt før, Det førte til et kæmpe arbejde med at lægge 

spor, rydde, og bygge spring ikke mindst de berømte hurdler og oxere som er Eriks signatur spring. 

Ruten gik i rævens spor, snørklet tilpas udfordrende og flot afviklede, alt i alt en fantastisk jagt 

med glade rytter til frokosten på Skovmosegård. 

Så var det tid at tage til Slangerup igen, nye jagtlægger Stephanie Rødskov, Carsten Aagerup, 

Helene Held  og nyt område. Det blev en super konge jagt i højt solskin. Jagtlæggerne havde 

knoklet 1/2 år med at pløje et nyt spor gemmen skoven, de havde fundet, brede grøfter, store 

vindfælder på række og ikke mindst udfordrende military spring på afslutningen. Et grimt uheld i 
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starten, var simpelthen sort uheld, men desværre kom rytteren rigtig grimt til skade og måtte 

afsted på hospitalet. Dette lagde lidt en dæmper på den ellers dejlige bespisning efter jagten. 

 
15-21. september var vi på kampagne på Sophiendal Gods. En dejlig og sjov uge med 3 gode jagter 
sammen med jyder og fynboer. Vejrforholdene havde givet store udfordringer med bunden, og 

der var visse ting vi skulle blive enige med jyderne om      , men det hele endte alligevel med tre 
ret gode jagter. 2 hjemme og en på smukke Bidstrup Gods. Staldforholdene var helt 
ekstraordinære gode med den bedste forplejning vi har prøvet. På hotellet havde vi visse 
udfordringer med det kulinariske og det professionelle. Men med stor indsats og et utrolig sødt og 
imødekommende personale lykkedes det hele alligevel , og vi havde en skøn og dejlig uge. . Ud 
over den sædvanlige fest og hygge, bød ugen også på jagtbygning og ikke mindst en skøn bådtur til 
Himmelbjerget. Som en ny tradition blev Jagtkampagne trofæet leveret tilbage i begyndelsen af 
ugen , så alle kunne nyde det i løbet af ugen .Kampagne trofæ gik for første gang  til jyder, Calle og 
Jens for deres altid gode humør og ikke mindst opbakning. Begge har meldt sig ind i SPR for at 
kunne komme med på kampagne. 
 

22.september var det så tid til jagten for de som ikke er med på kampagne. Igen- igen havde 
Betinna og Lars Folkmann ,som det sædvane tro, lagt en jagt som var vel orkesteret med fast og 
rutineret hånd – god stemning og her til; et ”stænket” af god ridning fra i alt 28 ekvipager. En flot 
jagt. 
 
Søndag den 29.9   skulle vi til Kongerense jagt i Gribskov,   hvor Sally og Søs havde lagt et kæmpe 
arbejde og fundet en sjov rute meget anderledes fra sidste år ,fyldt med en masse flotte nye 
stammespring. Efter jagten var de værter ved en dejlig gryderet på den tilhørende udstilling, hvor 
SPR jagt også var repræsenteret.  
 
Så skulle vi igen til Tisvilde, hvor bunden jo bare altid er god.   Birte og Jeanette havde formået at 
lave en super dejlig jagt i Tisvilde med nye spor og flotte spring og endda en tur i vandet i pausen. 
Humøret hos rytterne var helt i top efter jagten. Der skulle bygges rigtig meget men med den mest 
perfekte planlægning, var det ”walk in the park”  
 
 
Efter en ubrudt årrække på 14 år, var det den 13. oktober, kommet til the ”Last Call” for Lotte og 
David Holm med at lægge bane og hus til Steeplechase på Engerupgaard. Et vedmodigt punktum 
for en perlerække af flotte og opfindsomme baner, og stor gæstfrihed, som alle årene er blevet 
kronet af Minna Holms store generøsitet som hovedsponsor. Så nu skal vi til at finde et nyt sted. 
 
Ponyrævehalejagten var igen i år lagt af ponymasterne. Turen var “kun” i den nye del af 
Dyrehaven og bød på den traditionelle afslutning med hurdler på Tuemosesletten i det skønneste 
solskin. Rævehalen blev vundet af Mia Vestergaard som kæmpede flot for sejerne.  
 

 
Søndagen efter var det tid til Ledreborg. Det regnede godt nok, men slet ikke som året før, så 
jagten kunne gennemføres i sin fulde længde.) Første reprise var blevet udvidet med flere nye 
stammer og en enkelt lille grøft. Ikke en nem reprise, men det er jo også rævehalejagten. 
Efter jagten, havde vi en uheld under jagten på rævehalen. Det er jo aldrig rart, men ved nærmere 
undersøgelse, måtte vi konkludere, at det skyldes at man ikke havde læst hinanden rigtigt. Rigtig 
ærgerligt, specielt fordi en rytter kom til skade. Jagtens fineste æresbevisning. Sølvknapperne gik 
til Nini Gufler. 
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Til Hubertus måtte vi i år bryde en af vores faste traditioner, da formanden desværre ikke var 
ridende og May-Britt i stedet red som hovedmaster. Jagten forløb supergodt og der var højt 
humør hos rytterne efterfølgende. Vejret og bundforholdene var helt i top, publikum var mødt 
talrigt op, H.M. Dronningen beærede os med sin tilstedeværelse, og vi fik linet op og udråbt et 
værdigt rytterhurra for Dronningen. Alt i alt en rigtig god dag.  
Vinder af Hubertusjagten 2024 blev Niels Goldschmidt og for ponyerne vandt Malou Kiran Grenal. 
 
Om aftenen havde vi igen en dejlige fest på Sølyst, hvor vinderen blev at fejre efter alle kunstens 
regler og næstsidste vinder fik sin fine kæde, lavet af mønter.  Orkester var igen en stor succes og 
dansegulvet fyldt til det sidste.  
Hubertus har nogle få faste støtte, flere er desværre faldt fra, men vi er meget taknemmelige for 
at Bucherer støtter os med et stort sponsorat. Vores afspærringschef Jakob og hans team skal også 
have en stor tak med på vejen, ligesom alle jer der hjælper til med stort og småt på dagen. Ingen 

nævnt, ingen glemt        
 
Pony Hubertus festen blev igen i år holdt hos Katja. Traditionerne var det samme - masser af mad, 
slik, grin, quiz og pakkeleg.  
Hubertusvinderen fik sin pokal, årets ponyrytter blev Floria Mølbak og årets foto gik til Eva 
Wintermute.  
 

Skål 
 
Så er vi her igen, en af de få gange på året, hvor vi også er lidt alvorlige, den aften hvor vi, 
Jagtledelsen prøver at fortælle lidt om hvad vi arbejder med, og den aften hvor I kan stille os 
spørgsmål, og meget gerne komme med gode ideer eller kommentarer.  
Derfor kan det da også komme til at virke lidt langt, men vi mener det er værd at bruge tid på. 
Skulle nogen komme til at kede sig eller ikke er så interesseret, så er I meget velkomne til at gå i 
baren, men det vil være dejligt hvis I ikke sidder og taler sammen herinde, så de der evt. gerne vil 
høre alt, har svært ved det☺ 
 
Det at være jagtrytter er jo noget helt specielt, og det sammenhold vi har, er enestående og 
misundt os af mange. Passionen kommer, tror jeg af en fælles glæde- ved heste og natur, tilsat lidt 
tradition og historie samt ikke mindst lidt spænding. Her finder man kammeratskab og venskaber. 
Vi har en fin balance mellem de sportslige udfordringer, hensynet til vores dejlige heste, de dejlige 
naturoplevelser og det hyggelige kammeratlige samvær, der jo med mellemrum udvikler sig til en 
fest, fyldt med dans og løjer, noget man ikke ser så mange andre steder.  
Alt dette kan ikke ske uden jer, da jagtridning nu engang er en holdsport, noget man skal være 
flere om, så Tak til hver og en af jer. 
 
Lad os tilbage på jagtridningen i året der gik.  
 
Vi er desværre igen blevet lidt færre, også når man tager højde for at der har været afholdt en jagt 
mindre. Faldet fordeler sig jævnt, der er ikke en gruppe der skiller sig ud.  
Dette har været et emne på de fleste jagtledelsesmøder, herom mere om lidt. Vi skal nok klare os, 
men det er vigtigt at prikke nye emner på skulderne og tager dem med. Men mindst lige så vigtigt 
er at ALLE, når der kommer en ny, tager os af dem, taler med dem, spørger om de har brug for 
hjælp, byder dem på en portvin, og husker bagefter at spørge til deres tur / oplevelse., samt om de 
kommer igen næste søndag. Så det bliver fedt at starte som jagtrytter. 
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Jeg vil gerne hermed takke alle de, der har lagt jagt i 2024. Tak for jeres store arbejde og energi. 
Uden jer er alt dette jo ikke muligt. Og husk nu alle sammen, vi kan altid bruge nye jagtlæggere. 
De, som har redet over 100 jagter og aldrig lavet en jagt, skulle nok overveje at gøre det. Man kan 
jo altid slå sig sammen med en erfaren jagtlægger, og som sagt før står Jagtledelsen altid til 
rådighed. Og til jer, som har lyst til at komme med ud og prøve at bygge - også uden at ride en 

post - skriv til mig, så bliver I sat på listen af jagtbyggeføl. Den er tom lige nu.       
 
I Jagtledelsen har vi i året der er vendt et og andet, som jeg her vil prøve at delagtiggøre jer i. 
 
Etik 
Hestevelfærd og etik har jo fyldt rigtig meget i hesteverdenen i det forgange år, nogen steder nok 
med rette. Vi føler, at vi i vores del af sporten opfører os ordentligt.  
Jagtledelsen har dog, for en god orden skyld vedtaget og udformet et sæt etiske retningslinjer som 
alle har modtaget, og som nu også fremgår af vores hjemmeside. 
 
Færre ryttere: 
Et tilbagevendende emne har selvfølgelig været:  hvorfor bliver vi færre. hvad skyldes det og kan vi 
gøre noget samt hvad gør vi ? 
Personlig tror jeg, at dagens familiestruktur, hvor man i langt højere grad laver mange ting 
sammen som familie sammen med de mange andre muligheder der er for at bruge sin fritid , har 
en afgørende rolle. Resten af ridesporten oplever lignede tilbagegang. Ikke at det skal afholde os 
fra at gøre noget. 

- Vi fortsætter med vores følgefelt, som dels kan tiltrække ryttere der gerne vil med i 
naturen og fællesskabet, men ikke springe og dels kan være en mulig opstart for nye til at 
prøve at ride i felt.  

- Vi fortsætter helt bestemt med vores mentor ordning, som har virket.  
- Vi har fået produceret materiale, så vi kan tage ud og vise film og fortæller om vores sport, 

men her mangler vi helt klart hjælp. En ide om at deltage på stor hestedag gik i vasken, 
fordi vi ikke kunne skaffe hjælp og når vi kom med til udstillingen om Kongernes jagt , 
skyldes det udelukkende at jeg ikke selv var ridende og derfor kunne , sammen med stor 
hjælp fra en enkelt rytter. Ingen andre meldte sig . Så kom frit frem og meld jer som 
hjælpere til at markedsføre jagtridningen.  

- Hunting show klassen er selvfølgelig både for os selv, men også ment som en øjenåbner for 
ryttere den normalt ikke ride jagt.  

- Vi har også sponsoreret en jagtcheck som præmie, til alle der blev placeret i finalen til 
Subaro cup, hvor nogen måske kunne tænke sig og komme og prøve jagtridningen. . 

- Endelig , har vi besluttet , med hjælp fra Henrik Friis, at lave en introduktionsjagt dag. Den 
kommet til at find sted lige inden jagtsæsonnen starter. Den vil være for alle, men ikke 
tælle med i statistikken. Den er også tænkt som en mulighed for familien til at komme med 
i skoven. 

             Mere herom senere. 
- Og så har jeg  sågar talt om muligheden for at lave en form for fælles børnepasning , ude til 

jagterne. 
 
Omkring Hubertus får vi jo fin medie dækning, men kan det gøres bedre og hvad kan vi ellers 
gøre?  
 
Vi har også brugt tid på at tale om jagtkampagne, er der noget der ændres så det bliver bedre? 
Derfor har vi sendt en mail ud til jer, hvor I kan give jeres mening til kende. Nogle har allerede 
returneret den, og vi ser frem til at modtage fra mange flere. Som skrevet kan man også lægge sit 
svar i kassen her og derved være anonym.  
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Minikampagnen ser ud til at fungere, som den er i dag, men skulle I have gode ideer her , er de 
også meget velkomne.  
Der er som I kan høre tænkt mange tanker. Vi hører som sædvanlig meget gerne fra jer, hvis I 
skulle have en god ide. 
 
 
Jagtbygning: 
Alle jagter bliver stadig evalueret, selvfølgelig med hensyn til sikkerhed og hvis der er noget vi tror 
jagtlægger, officials eller andre involverede kan lære noget af, kontakter vi folk direkte.  
 
Vi har talt om vi stadig skal ride i 3 felter, med det antal ryttere vi er lige nu. Vi lader det være op 
til jagtlægger om de vil ride i 2 eller 3 felter. På første jagt i forår og efterår rider vi stadig i 3 felter, 
fordi vi mener det er nemmere at styre, giver et bedre flow og gør det lidt nemmere at ride. 
 
Og husk nu at, gennemridning før en jagt er ikke et krav hverken for official eller jagtlægger, kravet 
er man skal kunne finde vej, og har været hele ruten igennem, set alle spring. Har man mange 
poster, kan det være svært også at nå gennem ridningen. 
 
Vi har også talt om at det er dyrt at være jagtlægger, man skal både arbejde og betale. Vi har 
derfor besluttet et forsøg , hvor vi kompenserer jagtlægger med 1500 kr. pr jagt. Er der flere 
jagtlæggere, deler de selvfølgelig. Dette er et tilbud, så hvis man ser sin jagt som et sponsorat, er 

man selvfølgelig velkommen til at afstå        
 
Lastbil. 
Vi har haft en del udfordringer og udgifter i forbindelse med vores lastbil. Den er blevet repareret 
så den holder lidt endnu, men vi har besluttet at se os om efter en anden brugt lastbil. I den 
anledning har vi fundet nogle priser på hvad sådan nok kommer til at koste, og så har vi søgt 
Gentofte Kommune om tilskud. Vi har fået bevilliget ikke mindre end 70 % af udgiften til en ny 
lastbil, hvilket vi bare er enormt taknemmelige for. Så det bliver nok i løbet af 2025 vi skifter. 
Vi har , med vores opsparing, råde til de resterende 30% og er derfor ikke som tidligere nød til at 
søge sponsorer blandt vores ryttere. 
 
Økonomi 
Hubertus økonomien. er stram og vi prøver hele tiden at finde nye sponsorer, men det er svært. 
Så hvis nogen af jer har gode ideer, eller har lyst at hjælpe med at skaffe sponsorer må I meget 

gerne melde ind til mig, allerede i dag       vores mobil pay indsamling går desværre også dårligere 
år for år, publikum er ikke dygtige til at gi en skilling og tidligere fik vi en del ind, når vi sendte ud til 

jer, med opfordringen til at dele. Det gav heller ikke det store resultat i år      
 
Og apropos økonomi, så er det klart at det faldende deltager antal påvirker den samlede økonomi.  
Vi har derfor måtte besluttet at hæve jagtchecken med 25 kr, således at en jagcheck for hest 
koster 180 kr. for 1 og 1700 for 10 stk. , for pony koster en check 130 kr. og 10 stk. koster 1200 kr.  

Vi mener stadig det er billigt at ride jagt og er overbevist om at det ikke er prisen på en jagt der er 
skyld i vi i færre. Husk også at der jo ofte er gratis drikkevare af den ene eller anden slags. 

Vi håber på jeres forståelse og ikke mindst accept af denne prisstigning???? 

Vi må selvfølgelig også fremadrettet have mere fokus på vores omkostninger.  
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Steeplechase 
Vi red jo Steeplechase på Engerupgaard for sidste gang. Gården er solgt, så vi leder med lys og 
lygte efter et nyt egnet sted. Har nogen en god ide må I meget gerne komme med den. 
 

Så igen lige lidt generelt om det at sidde i Jagtledelsen: Selvfølgelig er det et stort arbejde, men vi 
gør det, fordi vi har lyst og synes det er sjovt! Vi gør os stor umage og evaluere alle jagter grundigt, 
for at sikre evt. fejl ikke gentages. Kun den der intet laver, fejler aldrig.  
Og I skal alle huske at man selvfølgelig ALTID er velkommen til at kontakte Jagtledelsen med stor 
og lille, konstruktiv kritik og gode ideer modtages meget gerne. 
 

Så er der jo også mange mennesker, uden hvis hjælp alt dette slet ikke var muligt: 
En stor tak skal lyde til vores sponsorer og annoncører, til Bent og Danny for foto, til Danny fordi 
du søndag efter søndag sælge grønne checks og en ganske særlig tak til Vibeke, som sidder med 
vores statistik hver søndag efter jagt. 
Stor tak til Brian og Lotte, samt Lars for jeres indsats med jagtbygning, og tak til Anne Mette for at 
hjælpe med de grafiske opgaver. 
 
Programmet for 2025 er i gang. Minikampagne på Fyn er blevet til et jagtmøde mellem alle 4 
klubber i DK. Tilmeldingen desværre tidligt, så husk at melde jer til det gælder for alle 4 klubber. 
Det er efter først til mølle-princippet 
Vi er ved at have det på plads, men 2 stor ting i efteråret nemlig kampagnen, og Steeplechase 
ligger ikke helt fast . I må meget gerne, allerede nu byde ind med jagter både til 2026.  Kom bare, 
find et sted at lave jagt i , eller meld ind at I gerne vil lægge en jagt. Er du usikker på at kunne finde 
et terræn, kontakt en af os i Jagtledelsen, så vil vi prøve at hjælpe. 
 
Og traditionen tro nu til de vanlige ønsker for det nye år: 
Må vi få et dejligt år med skønne jagter, måske med nogle gode nye grøfter, godt vejr, sunde og 
friske heste, ingen uheld og mange dejlige timer sammen? Må vi få masser af godt humør, fest og 
dans samt gerne noget af den berømte jagtrytterånd. 
Når jeg ser ud over denne skare, tror jeg nok det skal lykkes.  
 
 
 


